



yurttan... yurttan...

CHP'DEN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE ÜCRETSİZ YEMEK İÇİN YASA TEKLİFİ - CHP, üniversite öğrencilerinin yemeklerinin ücretsiz karşılanması için **yasa teklifi** hazırladı. **CHP Ankara** Milletvekili **Levent Gök**'ün **TBMM** Başkanlığı'na verdiği teklife göre; devlet üniversitelerinde öğrencilere, bedeli ilgili üniversitelerin bütçesine konulacak ödenekten karşılanmak üzere ücretsiz yemek verilecek. Yemek maliyetleri öğrenim harç ve ücretlerinin hesaplanmasında dikkate alınmayacak. Teklifin gerekçesinde, dört kişilik bir ailenin yalnızca bir aylık gıda harcamasının 2.163 TL olarak hesaplandığı belirtilerek şöyle denildi: "Yine dört kişilik bir ailenin yapması gereken gıda harcamasıyla birlikte giyim, konut, ulaşım, eğitim, sağlık vb. gibi insan onurunun gerektirdiği aylık zorunlu ihtiyaçları karşılayabilmesi için yapması gereken harcama 7.045 TL olarak tespit edilmiştir. Sözü geçen tespitlere göre nüfusun yaklaşık yüzde 20'si açlık sınırının altında bir gelire sahipken toplumun yüzde 60'ı yoksulluk sınırının altında kalan kazançlarla geçimini sağlamaya çalışmaktadır. Tıbbi gıda ihtiyaçlarını dahi karşılamakta zorlanan aileler çocukları için güzel bir gelecek hayali kurmakta, bütün imkansızlıklara rağmen evlatlarının eğitim alabilmesi için çaba sarf etmektedirler. Yükseköğretim öğrencilerinin aylık giderleri yurt, yemek, ulaşım ve diğer gereksinimler hesaplandığında 2 bin liradan daha yüksek bir rakama ulaşmakta, sözü geçen giderlerin miktarı 2020 yılı için açıklanan asgari ücrete eşit ya da üzerinde bulunmaktadır. 2.324 TL kazanca sahip bir ailenin güncel şartlarda bir öğrencinin üniversite masraflarını karşılaması mümkün değildir."

MERSİN'İN AFET BÖLGESİ İLAN EDİLMESİ İÇİN KANUN TEKLİFİ VERİLDİ - Mersin'de 2 kişinin yaşamını yitirmesine ve çok sayıda vatandaşın evsiz kalmasına neden olan sel felaketinin ardından kentlinin afet bölgesi ilan edilmesi için Meclis Başkanlığına **kanun teklifi** verildi. Mersin'de yaşanan sel, hortum ve heyelanlar 2 kişinin yaşamını yitirmesine ile birçok ev ve işyerinin zarar görmesine sonuçlandı. **CHP**'nin Mersin milletvekilleri **Cengiz Gökçe**, **Alpay Antmen** ve **Ali Mahir Başarır**, kentlinin afet bölgesi ilan edilmesi için Meclis Başkanlığı'na **kanun teklifi** verdi.

CHP'DEN İRAN VE ABD AÇIKLAMASI - **CHP** Genel Başkan Yardımcısı **Ünal Çeviköz**, MYK gündemini kamuoyuyla paylaştı. Çeviköz "Kısa bir değerlendirme yaptık. Bu değerlendirme sonucunda bölgemizde süren tırmanmanın endişe veren bir boyut kazandığını düşündüğümüzü ve ABD ile İran arasında gerginliğin daha fazla tırmanmaya evrilmemesi için kısa zamanda son bulmasını ve bunun en doğru yol olduğunu kararlaştırdık" dedi. **CHP** Genel Başkan Yardımcısı "Kasım Süleymani'nin öldürülmesiyle birlikte İran'ın bir hamle yapması zaten bekleniyordu. Bu misilleme de bu sabaha karşı gerçekleşmiş görünüyor. Biz **CHP** olarak biliyorsunuz sürekli olarak diplomasi ve hukuk yoluyla çözülmesi gerektiğine inanıyoruz" dedi.

GENEL SAĞLIK SİGORTASI PRİM BORCU OLANLAR SAĞLIK HİZMETİ ALABİLECEK - Prim borcu olan Bağ-Kur'luların ve GSS sahiplerinin sağlık hizmetlerinden yararlanmasına dair karar Resmi Gazete'de yayınlandı. Bu yıl başında prim borcu olan Genel Sağlık Sigortası (GSS) ve Bağ-Kur'luların sağlık hizmetlerinden yararlanmasının önü kapatılmıştı. Resmi Gazete'de yayınlanan Cumhurbaşkanlığı kararına göre prim borcu olan Genel Sağlık Sigortası ve Bağ-Kur'lular bu yılın sonuna kadar sağlık hakkından yararlanmaya devam edecek.

KATLEDİLEN GAZETECİ METİN GÖKTEPE, MEZARI BAŞINDA ANILDI - Bundan tam 24 yıl önce 8 Ocak 1996'da Evrensel gazetesi muhabiri Metin Göktepe polislerce dövülerek katledildi. Göktepe katledildiğinde 28 yaşında, halka yalan söylememeyi düstur edinmiş bir gazeteci idi. "Mutlaka ben izlemeliyim arkadaşlar" diyerek, Ümraniye Cezaevi'nde öldürülen tutukluların cezasini izlemek için Alibeyköy'e gitmişti. Ancak, basın kartı olmadığı gerekçesiyle ilçeye sokulmadı. Yüzlerce insanla birlikte gözaltına alındı ve Eylül Kapalı Spor Salonu'na götürüldü. Burada polislerin şiddetine maruz kaldı, öldürüldü. İstanbul Esenler Kemer Mezarlığı'ndaki anma programına Göktepe ailesinin yanı sıra, Göktepe'nin çalışma arkadaşları ve basın örgütlerinden temsilciler katıldı. Yapılan konuşmaların ardından Göktepe'nin mezana karanfiller bırakıldı. Acılı anne Fadime Göktepe ise oğlunun mezarı başında göz yaşları döktü.

ERDOĞAN: LİBYA'YA İLK AŞAMADA 35 PERSONEL GÖNDERİLDİ - AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin MKYK ve MYK toplantılarında Libya'ya ilk aşamada 35 asker gönderildiğini, bunların koordinasyon görevi yapacağını söyledi. Basına kapalı düzenlenen ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile Adalet Bakanı Abdülhamit Gül'ün de katıldığı toplantıda Erdoğan, "Türkiye koordinasyonu üstlenecek. Asker savaşmayacak. Daha sonra gidecek askerler de çatışmaya girmeyecek. Libya Ulusal Mutabakat Hükümeti'nin bizden talebi doğrultusunda askerlerimiz hükümete bağlı güçlere eğitim verecek. Suriye'deki gibi olacak. Askerlerimiz orada koordinasyonu sağlayacak" dedi.